
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА  

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 12.03.2021          г. Красноярск № 6/11  

 

О регистрации Тимофеева Владислава Владиславовича  

кандидатом в депутаты Красноярского городского Совета депутатов 

по одномандатному избирательному округу № 2 

  

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением 

«Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

Тимофеева Владислава Владиславовича кандидатом в депутаты Красноярского 

городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 

требованиям Закона Красноярского края «О выборах в органы местного 

самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата 

документы,  на основании статьи 15, пункта 20 статьи 29 Закона Красноярского 

края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 

окружная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Тимофеева Владислава Владиславовича, 1991 года 

рождения, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское 

региональное (краевое) отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

кандидатом в депутаты Красноярского городского Совета депутатов по 

одномандатному избирательному округу № 2 12 марта 2021 года в 15 часов 02 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3. Настоящее решение направить в газету «Городские новости» для 

опубликования и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии 

города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

    

 

Председатель комиссии                                                                     А.Г. Лисовская 

 

Секретарь комиссии                                                                                Д.С. Борисова  

 


